
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.12.2023                                                                                                     № 629            

г. Яранск 
 

 

 О проекте решения Яранской городской Думы  

«О бюджете муниципального образования 

Яранское городское поселение  

Яранского района Кировской области 

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 

 В соответствии со статьей 34 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области, утвержденного решением Яранской городской 

Думы от 24.08.2021 № 361 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области» администрация Яранского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 В связи с внесением изменений в проект Закона об областном бюджете 

на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов для рассмотрения его 

во 2 чтении, изменением безвозмездных поступлений для бюджета 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области, одобрить и направить на рассмотрение в 

Яранскую городскую Думу   уточненный проект решения Думы «О бюджете 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 



годов», представленный администрацией Яранского городского поселения 

Яранского района Кировской области.  

 

  

Глава Яранского городского поселения     В.Е. Жиров             

 

 

                    

 

 

        Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Яранского городского 

поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области. 
                                                                                                  

 

 

  

  

            
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Яранск

